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Nazwa postepowania: Dostawa odczynnikbw wraz z  dzierzawa  analizatora
biochemicznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w
Kamiennej Gérze Sp. z o.0.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: PN 5/2020

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.1843 z pozn.zm.) Zamawiajgcy informuje, ze wplynely zapytania
0 nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator z kuwetami wielokrotnego uzytku z efektywnym 8-stopniowym
systemem mycia kuwet?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy nie dopuszcza analizatora z kuwetami wielokrotnego uzytku.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator biochemiczny z zewnetrznym analizatorem ISE do oznaczania sodu,
potasu i chlorkdw?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza analizatora z zewnetrznym analizatorem ISE do oznaczania sodu, potasu i
chlorkow.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator o wydajnosci 400 testow/godz. (560 testow/godz. z ISE)?

Odpowiedz na pytanie nr 3: ;
Zamawiajgcy dopuszcza analizator o wydajnosci okreslonej w pytaniu.

Pytanie nr 4:
Odnoszac sie do punktu 28 i 41 wymagan technicznych analizatora - Czy Zamawiajgcy dopusci analizator
zuzywajacy 20 litrow wody/godz wraz ze stacjg uzdatniania wody?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy nie dopuszcza analizatora zuzywajgcego 20 litrbw wody/godz. wraz ze stacjg uzdatniania
wody.

Pytanie nr 5:

W zwigzku z tym, ze oznaczanie C-peptydu zaleca sie na aparatach immunochemicznych, a nie na
biochemicznych i wedlug naszej najlepszej wiedzy metoda oznaczania C-peptydu nie ma zastosowania na
analizatorach biochemicznych, zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie
analizatora biochemicznego bez odczynnika do oznaczania C-peptydu?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy odstepuje od wykonywania oznaczania C-peptydu. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie
analizatora biochemicznego bez odczynnika do oznaczania C-peptydu.
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Pytanie nr 6:

Dotyczy Zalacznika A do Formularza oferty, formularz cenowy:

Prosimy o doprecyzowanie czy przedstawiona w kolumnie 5 ilo§¢ badan zawiera juz oznaczenia
przewidziane na kalibracje i kontrole? Je$li nie zawiera, czy ilos¢ tg nalezy doliczy¢? Prosimy o podanie
harmonogramu kontroli wewnetrznej.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Przedstawiona w kolumnie 5 ilos¢ badan “zawiera ilosci oznaczen przeznaczonych na kalibracje i kontrole.
Kontrola przeprowadzana  codziennie  wzgledem  parametréow  oznaczanych  codziennie.
Dla badan wykonywanych w wyznaczone dni, kontrola dotgczana do kazdej serii badan.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zatacznika A do Formularza oferty, formularz cenowy:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu zaoferowania odczynnika do oznaczania C-peptydu, gdyz w
wiekszosci ofert dostepnych na rynku jest to oznaczenie immunochemiczne, a zatem nie pokrywajace
swoim zakresem przedmiotu tego postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zgodnie z Odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zalgcznika A do Formularza oferty, pkt. 2 wymaganych i oferowanych parametréw technicznych:
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania analizatora fabrycznie nowego z
2019/2020 roku produkcji?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajgcy wymaga zaoferowania analizatora fabrycznie nowego. Rok produkcji - 2019 [ub 2020.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ, poprzez zmiane opisu pkt 2 Zatgcznika A do Formularza oferty
oraz pkt 24.2 Tomu Uil SIWZ (Opis przedmiotu zamowienia), ktére to punkty otrzymujg nastepujgce
brzmienie:

JAnalizator fabrycznie nowy (rok produkgji 2019 lub 2020), kompletny.”

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zatacznika A do Formularza oferty, pkt. 6 wymaganych i oferowanych paramefréw technicznych:
Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymog odczynniki "gotowe do uzycia", Zamawiajgcy wymaga takich
reagentdw ktore przed wstawieniem na pokiad analizatora nie wymagaijg zadnych dodatkowych czynnosci
przygotowawczych: przelewania, rozpuszczania, mieszania czy tgczenia sktadnikow?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wymaga takich reagentow, ktére przed wstawieniem na poktad analizatora nie wymagajg
zadnych dodatkowych czynnosci przygotowawczych: przelewania, rozpuszczania czy tgczenia sktadnikow.
Dopuszczalne jest to w przypadku uzycia kalibratoréw oraz kontroli.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zatgcznika A do Formularza oferty, pkt. 7 i 13 wymaganych i oferowanych parametrow
technicznych:

W zwigzku z podaniem dwoch "dosy¢ réznych wydajnosci’ i biorgc pod uwage ilos¢ wyspecyfikowanych
badan, prosimy o doprecyzowanie, jaka minimalng wydajno$¢ powinien posiadac oferowany analizator ?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy doprecyzowuje wydajno$¢ analizatora:
- do 340 testéw/godzine +/- 20

- do 400 testow z elektrolitami +/- 20

Skutkiem powyzszej odpowiedzi, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcy sposob:

1) w pkt 7 Zatgcznika A do Formularza oferty oraz pkt 24.7 Tomu Il SIWZ (Opis przedmiotu
zamoéwienia) usuwa sie tre$¢: ,Wydajnosc aparafu nie mniejsza niz 80 oznaczeri na godzing”

2) pkt 13 Zalgcznika A do Formularza oferty oraz pkt 24.13 Tomu Il SIWZ (Opis przedmiotu
zaméwienia - pkt.B. Wymagania dotyczace analizatora), otrzymujg nastepujgce brzmienie:

~Wydajnos¢ analizatora:

- do 340 testéw/godzine +/- 20

- do 400 testéw z elektrolitami +/- 20”



Pytanie nr 11:
Dotyczy Zatgcznika A do Formularza oferty, pkt. 10 i 25 wymaganych i oferowanych parametréw

technicznych:
Czy Zamawiajgcy wymaga w peini automatycznego monitorowania, bez ingerencji operatora?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Ad. pkt10 ,

Zamawiajacy wymaga, aby aparat poprzez komunikat pisany lub dzwiekowy sygnalizowat stan aparatu
(ready, pause badZ stand by), poziom odczynnikow i materiatdw zuzywalnych.

Ad. pkt 25:
Priorytetem jest korzystanie do badan z prébek pierwotnych: krew petna po odwirowaniu. Wymagane, aby
aparat byl wyposazony w czujnik detekcji surowicy do pobrania celem reakcji — badania.

Pytanie nr12:

Dotyczy Zalacznika A do Formularza oferty, pkt. 9 wymaganych i oferowanych parametréw technicznych:
W zwigzku z warunkiem wykorzystania jednorazowych kuwet, czy Zamawiajgcy uzna za spetniony
warunek wykorzystanie w oferowanym analizatorze bezkontaktowego przygotowania mieszaniny
reakcyjnej jako elementu zapobiegajacemu efektowi przeniesienia?

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Tak, Zamawiajgcy uzna w takim przypadku warunek za spetniony.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zatacznika A do Formularza oferty, pkt. 34 i 35 wymaganych i oferowanych parametréw
technicznych:

W zwigzku z wymogiem podigczenia oferowanego analizatora do sieci informatycznej firmy Kamsoft (pkt.
45), czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby oba powyzsze warunki byly spetnione przez siec?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajacy wyraza zgode, Zeby oba powyzsze warunki byly spetnione przez siec.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zatgcznika A do Formularza oferty, pkt. 38 wymaganych i oferowanych parametréw technicznych:
Prosimy o podanie do jakiej ilosci oznaczen nalezy zapewni¢ mozliwo$¢ podawania matej ilosci probki
(probki pediatryczne)?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zazwyczaj sg cztery oznaczenia z jednej probki dla jednego pacjenta:
Bilirubina catkowita

Bilirubina bezposrednia

CRP oraz glukoza

Pytanie nr 15:

Dotyczy Zalacznika A do Formularza oferty, pkt. 49 wymaganych i oferowanych parametréw technicznych:
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia analizatora backup jesli wykonawca dotrzyma terminu
reakcji w razie awarii (pkt. 48)?

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajgcy nie bedzie wymagat dostarczenia analizatora backup, w przypadku, jezeli Wykonawca
dotrzyma terminu reakcji serwisu, w razie wystapienia awarii analizatora.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Zalacznika A do Formularza oferty, formularz cenowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dofozenie kolumny ,llos¢ zestawow/opakowan na 36 mcy” gdyz obecne
przedstawienie formularza uniemozliwia wyliczenie wartosci oferty? WartoS¢ netto oraz wartosc¢ brutto
bedzie iloczynem ,Ceny zestawu/opakowania handlowego” oraz ,llosci opakowari na 36 mcy".

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie kolumny ,lloé¢ zestawéw/opakowan na okres 36 m-cy”.
Wartosé netto/brutto winna by¢ wyliczona wg zasady (ifoczyn):

llo$é zestawow/opakowar na okres 36 m-cy x Cena zestawu/opakowania handlowego
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Pytanie nr17:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce? W obecnej sytuacji epidemii Urzad
Zamodwien Publicznych zacheca zamawiajacych do komunikowania sie z wykonawcami za pomoca
Srodkow komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny roéwnowazny
podpisowi wiasnorecznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje sie w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry
zréwnuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem wiasnorecznym.

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania obustronnie umowy z wykorzystaniem kwalifikowanego
podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy nastepujgcego postanowienia? Poza
zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza sie mozliwos¢ zmian postanowien
zawartej umowy, majac na uwadze aktualng pandemie wirusa SARS-CoV-2, zwigzang z tym sytuacje
globalnego zagrozenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniajgce sie okolicznosci zewnetrzne, na ktore
Wykonawca hie ma wplywu (w tym ograniczenia nakladane przez panstwa dotkniete pandemia),
stanowigce okolicznosé o charakterze tzw. sity wyzszej, Strony zgodnie postanawiajg, ze w czasie trwania
pandemii dokonywanie napraw Urzgdzenia bedzie uzaleznione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w
kraju i za granicg oraz zwigzanych z tg sytuacjg okoliczno$ci, w tym w szczegdlnosci od dostepnosci czesci
zamiennych do Urzadzenia, dostepnosci zdolnych do przeprowadzenia naprawy inzynierdw serwisowych i
faktyczne] mozliwosci bezpiecznego dla pacjentéw, personelu Kupujgcego oraz inzynierdow serwisu
Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urzgdzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym
akceptujg, ze czas naprawy moze ulec przedtuzeniu, a sama naprawa moze zosta¢ odroczona w czasie Z
uwagi na wyjgtkowos¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniajgce sie
okolicznosci zewnetrzne, na ktére Wykonawca nie ma wplywu, w tym: potencjalnie ograniczong
dostepno$é wybranych ustug zwigzang z naglym i niemozliwym do przewidzenia zwiekszeniem
$wiatowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez
panstwa dotkniete epidemig — w tym Polske — érodki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamkniecie granic
i ograniczenie miedzynarodowego transportu, zwiekszone kontrole na lotniskach i granicach, a takze inne
dodatkowe obowigzki nakladane na producentéw i dystrybutoréw produktow w sektorze ochrony zdrowia,
stanowiagce ckolicznosé o charakterze tzw. sity wyzszej, ztozone przez Zamawiajgcego zamowienia moga
nie zostaé zrealizowane lub mogg zostaé zrealizowane w pdzniejszym terminie. Wykonawca zobowigzuje
sie informowaé Zamawiajgcego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich trudnos$ciach zwigzanych ze
zrealizowaniem zamoéwionych ustug.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajgacy nie wprowadza w tym zakresie specjalnej klauzuli, natomiast w przypadku, jezeli wystapig
powyzsze okolicznosci, zastosowanie bedzie miat w tym przepis art. 15r ustawy z dnia z dnia 2 marca
2020 r. o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.

Pytanie nr 19:
Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy
Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostawy wynosit 5 dni roboczych?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu dostawy do 5 dni, z wytgczeniem sobo6t i dni ustawowo
wolnych od pracy.

Skutkiem powyzszej odpowiedzi, Zamawiajacy zmienia tresé SIWZ poprzez zmiang brzmienia § 3 ust.4
Tomu Il SIWZ (Projekt umowy) w nastepujacy sposob:

.4. Oczekiwany czas na realizacje dostawy wynosi do 5 dni od zfozenia zamodwienia, z wyfgczeniem
sobdt i dni ustawowo wolnych od pracy.”

Pytanie nr 20:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 4.2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosit minimum 6
miesiecy od dnia dostawy? Uzasadnienie: Proponowany termin waznosci wydaje sig by¢ wymaganiem zbyt

wygérowanym.
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Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zamawiajgcy pozostawia wymog dotyczacy waznosci odczynnikdw oraz materiatéw kontrolnych i
kalibratoréw bez zmian.

Pytanie nr 21:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 4 ust. 5, par. 15 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Zamawiajgcy pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22:

Dotyczy Tom I SIWZ - Projekt umowy

Par. 5.1. — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w tym postanowieniu: ,jednak po bezskutecznym
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego
terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze™?

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajgcy pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23:

Dotyczy Tom Ii SIWZ - Projekt umowy

Par. 6.3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty
podpisania umowy. a termin jego instalacji i szkolenia 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgcy wyraza zgode, zeby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty podpisania umowy, a
termin jego instalacji i szkolenia 7 dni od daty dostarczenia

Skutkiem powyzszej odpowiedzi, Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w zakresie brzmienia § 6 ust.3 Projektu
umowy (Tom Il SIWZ), ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»3. Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu urzadzenie, o ktérym mowa w ust. 1 w terminie do 21 dni
kalendarzowych liczac od daty zawarcia umowy oraz dokona instalacji i przeszkolenia pracownikéw
Zamawiajgcego w zakresie obstugi urzadzenia w terminie 7 dni od dnia jego przekazania.”

Analogicznej zmiany w zakresie terminu dostawy i instalacji urzgdzenia oraz szkolenia Zamawiajgcy
dokonuje w pkt 13 Tomu I SIWZ (Opis przedmiotu zamoéwienia - pkt.B. Wymagania dotyczace
analizatora).

Pytanie nr 24:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 7 ust. 5 Czy zamawiajgcy dopusci mozliwosé zgtaszania awarii przez telefon, zgodnie z ponizszymi
zasadami - w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godz. 8.00-17:00, - poza godzinami zgtoszen:
automat zgloszeniowy, e-mail lub faks, odbierane po godz. 8.00 nastepnego dnia roboczego - w
przypadkach awarii krytycznych: « w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godz. 17:00-21:00 « w soboty
oraz niedziele w godz. 9:00-13:00

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zgtaszania awarii wg zasad okreslonych w pytaniu.

Pytanie nr 25:

Dotyczy Tom Hl SIWZ - Projekt umowy

Par. 10 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu: ,Zmniejszenie nie moze przekraczaé
20% catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz na pytanie nr 25:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy § 10 ust.5 bez zmian.

Pytanie nr 26:
Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy W\
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Par. 11 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przesyfanie faktur drogg elektroniczng i mogtby podac adres
mailowy, na ktory mozna fakture w tej formie wystac?

Odpowiedz na pytanie nr 26:
Zamawiajgcy wyraza zgode na przesylanie faktur drogg elektroniczng na adres e-mail:
jurenko.iwona@pcz.org.pl .

Pytanie nr 27:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 11 ust. 1., par. 12 ust. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin ptatnoéci byt liczony od daty
wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduije, iz niemozliwe moze
by¢ doktadne okreslenie terminu ptatnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Zamawiajgcy pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian — termin pfatnoséci liczony bedzie od daty
otrzymania faktury przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 28:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 13.3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie tego postanowienia? Tre$¢ umowy tgczacej
wykonawce z podwykonawca nalezy do sfery stosunkéw prawnych pomiedzy wykonawcy a
podwykonawcg i reguluje prawa i obowigzki tych podmiotéw. Za wykonanie umowy odpowiedzialny jest
Wykonaweca i brak jest uzasadnienia prawnego dla ingerencji Zamawiajgcego w stosunki prawne {gczace
Wykonawce z podmiotami trzecimi. Dodatkowo zgodnie z par. 13.5. Wykonawca odpowiada za dziatania i
zaniechania podwykonawcow jak za wtasne

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Zamawiajacy pozostawia zapis.

Pytanie nr 29:

Dotyczy Tom Il SIWZ - Projekt umowy

Par. 14 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w
kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Zamawiajgcy nie wprowadza do Projektu umowy powyzszego zapisu.

Pytanie nr 29:

Dotyczy Tom il SIWZ - Projekt umowy

Par. 19 Czy Zamawiajgcy jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowac sie na aparatach
bedgcych przedmiotem zamoéwienia i do ktérych w zwigzku z prawidiowa realizacjg obowigzkow
wynikajgcych z umowy o udzielenie zamdwienia publicznego, tj. przytgczenie do sieci, dokonywanie
przeglagdow, $wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych
osobowych zawarta zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg zatgczonego wzoru.

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Tak, w przypadku gdy w zwigzku z realizacjg obowigzkéw umownych Wykonawca bedzie miat dostep do
danych osobowych, umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zostanie zawarta.

Il. Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescig specyfikacji

istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegaja
zmianie.



